
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^У2025 года п. Пограничный №

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 09.12.2020 № 408 «Об определении вида 

обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест 
для отбывания исправительных работ на территории Пограничного 

муниципального округа» (с изменениями от 18.10.2021 № 1020, от 28.10.2021 
№ Ю57, от 05.05.2022 № 599, от 23.06.2022 № 824, от 18.07.2022 № 958, 
от 29.09.2022 № 1296, от 18.10.2022 № 1362, от 20.10.2023 № 1241, 
от 13.10.2023 № 1477, от 01.07.2024 № 859, от 30.04.2025 № 488,

от 09.06.2025 № 647)

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом 

Пограничного муниципального округа, по согласованию с филиал по Пограничному 

району ФКУ У ИИ ГУФСИН России по Приморскому краю, Администрация 

Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Пограничного 

муниципального округа от 09.12.2020 № 408 «Об определении вида обязательных 

работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест для отбывания 

исправительных работ на территории Пограничного муниципального округа» (с 

изменениями от 18.10.2021 № 1020, 28.10.2021 № 1057, 05.05.2022 № 599,

23.06.2022 № 824, 18.07.2022 № 958, 29.09.2022 № 1296, от 18.10.2022 № 1362, от

20.10.2023 № 1241, от 13.10.2023 № 1477, от 03.04.2024 № 434, от 01.07.2024 № 859, 

от 30.04.2025 № 488, 09.06.2025 № 647), в Приложении 1 «Перечень видов 

обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»:

ПК № 4 Администрация ПМР



1.1. пункт 1 читать в следующей редакции:

№
№
п/п

Наименование 
объектов для отбывания 

наказания в виде 
обязательных работ

Вид обязательных работ Количе
ство
мест

ООО «УО «Фаворит», 
пгт. Пограничный 

ул. Сун-Ят-Сена, д. 1

Благоустройство, уборка территории, 
озеленение, иная общественно полезная 

работа, не требующая квалификации, 
особых умений и знаний

2

2. Направить настоящее постановление прокурору Пограничного района, в 

филиал по Пограничному району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и 

Думы Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы по 

социальной политике В.А. Шарову.

Т.П. Ташлыкова 
24- 0-20

ПК № 4 Администрация ПМР


